
公   示   公   告 

 

 令和２年２月７日 

   次のとおり見積り合せを実施します。 

 

        最高裁判所 

        支出負担行為担当官 

        最高裁判所事務総局経理局長 笠 井 之 彦 

 

１ 件名 令和２年度採用試験問題集等の仕分け等及び運送（単価契約） 

２ 調達内容，納入期限及び納入場所 

別添「見積り合せ要領」のとおり 

３ 見積書提出期限及び見積書提出場所等 

  別添「見積り合せ要領」のとおり 



 

 

 

 

 

 

 

見積り合せ要領 
 

 

 

 

 

件 名：令和２年度採用試験問題集等の仕分け等及び運送（単価契

約） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          最高裁判所 

          支出負担行為担当官 

          最高裁判所事務総局経理局長 笠 井 之 彦 



１ 一般事項 

本見積り合せ要領（添付資料及び別紙を含む。以下「本要領」という。）は，最高裁

判所（以下「裁判所」という。）が令和２年２月７日に公示公告した「令和２年度採用

試験問題集等の仕分け等及び運送（単価契約）」に係る見積り合せに際して見積書提出

者が了知し，遵守すべき事項等を規定したものです。 

  本要領の交付を受けた者は，裁判所から提供を受けた文書，データ等すべて（本要領

のほか，追加資料を含む。以下，総じて「裁判所提示文書」という。）について，第三

者（他の提出者を含む。）に漏らしてはならず，裁判所提示文書を本調達手続以外の目

的（広告，宣伝，販売促進，広報を含む。）に使用してはなりません。 

  見積り合せに参加しようとする者は，本要領の内容を十分に了知の上，裁判所の調達

条件のすべてを承諾して見積書を提出しなければなりません。 

２ 参加者の資格 
  見積書提出時において，最高裁判所から指名の対象外とすることを定める措置を受け

ていないこと 
３ 見積り合せに付する事項 

 件  名 令和２年度採用試験問題集等の仕分け等及び運送（単価契約） 

  内容，履行期限及び履行場所 
別添仕様書のとおり。 

 見積書提出期限及び場所 

  ア 見積書提出期限 

    令和２年２月２８日（金）正午まで 

※ 郵送，電子メール又はファクシミリによる提出可 
※ 電子メール又はファクシミリの場合は，追って原本を提出する必要が

あります。 

  イ 見積書提出場所 

 〒102-8651 東京都千代田区隼町４番２号 
最高裁判所事務総局経理局用度課役務調達係 

４ 参加者は，上記３ ア及びイのとおり見積書を提出してください。 
本件業務に要する価格のほか，保険料及び関税等一切の諸経費を含めた金額とするこ

と。 
なお，本案件は単価契約となるため，見積書には別表の内訳書を添付してください。 
また，別表のＥｘｃｅｌデータが必要な場合は，７ 受付窓口宛にその申出を行って

ください。 
おって，見積金額は，消費税課税業者については，消費税及び地方消費税の金額を必

ず記載してください。 
ただし，消費税課税業者が消費税及び地方消費税の課税金額を明示しない場合には，

消費税及び地方消費税が含まれているものとして扱います。 
５ 見積書の提出期限（３ ア）を徒過した場合は，無効とします。 

６  契約の相手方について 
 受注者は，見積書記載金額（消費税及び地方消費税金額を含む。）が，裁判所が定

めた予定価格以内で，最低の金額の見積りをした者とします。 



 同額の見積書を提出した者が２者以上あるときは，その同額の見積書を提出した者

において，別途指定する日時までに再度見積書を提出してもらい，前回の見積書の金

額以下で，かつ，最低の金額の見積りをした者を受注者とします。 
 上記 において，同額の見積書を提出した者が２者以上あるときは，別途指定する

日時において，くじ引きにより受注者を定めます。この場合，くじを引かない者があ

るときは，これに代わって当庁の指定した職員がくじを引きます。 
７ 照会 
  本要領の内容に関し，合理的と認められる照会は次の窓口で受け付けます。 
  なお，照会は書面によることとします。 
  受付窓口 
   〒102-8651 東京都千代田区隼町４番２号 

   最高裁判所事務総局経理局用度課役務調達係（担当：安達） 
   電 子 メ ー ル Adachi.Kumi050@courts.jp(cc:Kasai.Shunsuke006@courts.jp) 
   ファクシミリ ０３－３２３４－０９２３ 

※  電子メール又はファクシミリによる場合は，事前に電話連絡 
（ダイヤルイン：０３－３２６４－５８６４）をお願いします。 

  受付時間 
   午前９時３０分から正午まで及び午後１時から午後４時まで 
   （裁判所の休日を除く。） 
  照会締切 
   令和２年２月１９日（水）正午まで 
８ その他 
  見積書の作成及び提出にかかる費用等は，提出者の負担とします。 
 
 
 
 
 
 



 

仕 様 書 

 

１ 件名 

令和２年度裁判所職員採用試験問題集等の仕分け等及び運送 

２ 内容 

試験問題集（冊子）及び答案用紙（マークシート）を，最高裁判所庁舎内において仕分け

・梱包し，全国７４か所の裁判所へ運送する業務 

３ 運送先，運送物品，規格，予定数量及び予定重量 

  別紙１～５のとおり 

  なお，予定数量は概数であり，受験者数に応じ増減する可能性がある。確定数量は令和

２年４月１４日（火）までに受注者に連絡する。 

４ 仕分け，梱包及び運送 

  事前準備 

ア 受注者は，令和２年４月２０日（月）までに，到着予定日を記載した予定表を監督

職員に提出する。 

イ 受注者は，数量確定後，最高裁判所（以下「発注者」という。）の指定する職員（以

下「監督職員」という。）と協議の上，送付用伝票を の作業日時までに作成し準備

する。 

  作業日時  

令和２年４月２４日（金）の午前９時から午後５時までの間（正午から午後１時まで

を除く。）。 

なお，運送物品は，発注者が指定した業者（以下「指定業者等」という。）が作業当日

の午前９時３０分頃までに発注者に納入する。 

  作業場所  

東京都千代田区隼町４番２号 最高裁判所  

  仕分け及び梱包作業 

  ア 運送物品を別紙１から４のとおり運送先ごとに仕分けし，段ボール箱に梱包する。 

ａ 試験問題集（冊子）の包み 

     20 冊入，30 冊入，100 冊入，200 冊入の４種類の包み（クラフト紙で包装。ただ

し，100 冊入及び 200 冊入のうち，Ｂ版問題集は段ボール箱で梱包されている。） 

   ｂ 答案用紙（マークシート）の束 

20 枚及び 50 枚の２種類の束（帯封された状態） 

イ 段ボールの１梱包あたりの重量は１２㎏を上限とすること。 

  ただし，200 冊入の包みのうち，別紙１及び３記載の①及び別紙１記載の②について

は，この限りでない（指定業者等の１梱包当たりの重量が１２㎏を超えている可能性



 

があるため。）。 

  ウ 梱包 

    運送物品の混同，散逸又は汚損，破損を防止できるよう，必要に応じて梱包をする

こと。 

    また，梱包した段ボールに封緘用シールを貼るなどして抜き取り防止策を施すこと

（抜き取り防止用の専用ボックス等で覆う必要はない。）。 

  エ 運送物品を梱包するにあたり必要な資材は，受注者の負担において用意すること。 

  オ 最高裁分については，仕分け後，監督職員へ引き渡すこと（梱包・運送は行わない。）。 

  到着期限 

   令和２年４月３０日（木）午後５時まで 

   運送の時間帯は，午前９時から午後５時まで（正午から午後１時を除く。）の間とす

る。 

   ただし，東京地方裁判所及び東京家庭裁判所については，令和２年４月２４日（金）

午後５時までに運送する。 

⑹ 業務完了報告書等 

ア 受注者は，令和２年４月２７日（月）までに，到着予定日及び運送状況を確認する

ことができる問い合わせ番号等を記載した一覧表を監督職員に提出する。 

  イ 受注者は，運送が完了した場合には，令和２年５月７日（木）までに，送付先の受領

者が受領した日を記載した業務完了報告書（別紙様式）を監督職員に提出すること。 

    なお，受領者が受領の際に押印またはサインした伝票等は，契約終了日から１年間

保管し，発注者の求めに応じて提出できるようにすること。 

５ その他 

 ⑴ 受注者は，物品の紛失を防止するため，厳重な管理体制をとること。 

 ⑵ 運送先に物品が到着し受領者が確認するまでは，受注者が責任を負うものとする。 

⑶ 受注者は業務の遂行に際し，知り得た秘密事項を他に漏らし，又は他の目的に使用し

てはならない。 

⑷ いわゆるグリーン購入法における運送の判断基準を満たしていること。 

⑸ 本仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は，発注者及び受注者において協議

する。 

６ 代金の計算等 

  運送単価の計算は，単価単位（１ｋｇ単位）に満たない数量は，切り捨て処理する。た

だし，その数量が，１ｋｇ未満である場合は，１ｋｇとする。 

 仕分け等単価の計算は，単価単位（１２ｋｇ単位）に満たない数量は，切り上げ処理す

る。 

 代金の支払いは，運送重量に「１ｋｇあたりの運送単価」及び「１２ｋｇあたりの仕分



 

け等単価」を乗じて得た額に消費税額に相当する金額を加算した金額とする。 

  なお，上記加算した金額に１円未満の端数があるときは，その端数金額を切り捨てる

ものとする。 



（別紙１）
◆ＡＸ・ＢＸ・Ｃ
●問題集仕分表

品名・規格・予定重量・予定数量

①基礎能力（多肢）問題集(B5/83g/1冊)

②ＡＸ・ＢＸ・Ｃ専門（多肢）問題集(B5/72g/1冊)

③ＡＸ・ＢＸ・Ｃ憲法問題集(A4/１6g/1冊)

④Ｃ小論文問題集(A4/16g/1冊) 20冊入 30冊入 100冊入 200冊入
東京地裁 100-8920 東京都千代田区霞が関1-1-4 03(3581)2469 各2,800冊 各14個 各14個 計56個 523.6kg
横浜地裁 231-8502 横浜市中区日本大通９ 045(201)9631 各670冊 各2個 各1個 各3個 各6個 計24個 125.3kg
さいたま地裁 330-0063 さいたま市浦和区高砂３－１６－４５ 048(863)8524 各570冊 各2個 各1個 各1個 各2個 各6個 計24個 106.6kg
千葉地裁 260-0013 千葉市中央区中央４－１１－２７ 043(333)5243 各440冊 各2個 各2個 各4個 計16個 82.3kg
前橋地裁 371-8531 前橋市大手町３－１－３４ 027(231)4275 各90冊 各3個 各3個 計12個 16.9kg
静岡地裁 420-8633 静岡市葵区追手町１０－８０ 054(251)6235 各170冊 各2個 各1個 各1個 各4個 計16個 31.8kg
甲府地裁 400-0032 甲府市中央１―１０―７ 055(235)1134 各60冊 各3個 各3個 計12個 11.3kg
新潟地裁 951-8511 新潟市中央区学校町通１－１ 025(222)4178 各170冊 各2個 各1個 各1個 各4個 計16個 31.8kg
大阪地裁 530-8522 大阪市北区西天満２－１－１０ 06(6316)2625 各1,400冊 各7個 各7個 計28個 261.8kg
京都地裁 604-8550 京都市中京区菊屋町 075(257)9139 各760冊 各2個 各1個 各3個 各6個 計24個 142.2kg
神戸地裁 650-8575 神戸市中央区橘通２－２－１ 078(367)1026 各530冊 各1個 各1個 各2個 各4個 計16個 99.2kg
名古屋地裁 460-8504 名古屋市中区三の丸１－４－１ 052(203)9767 各1,000冊 各5個 各5個 計20個 187.0kg
津地裁 514-8526 津市中央３－１ 059(226)4876 各70冊 各2個 各1個 各3個 計12個 13.1kg
金沢地裁 920-8655 金沢市丸の内７－１ 076(262)4435 各250冊 各1個 各1個 各1個 各3個 計12個 46.8kg
富山地裁 939-8502 富山市西田地方町２－９－１ 076(421)6319 各100冊 各1個 各1個 計4個 18.7kg
広島地裁 730-0012 広島市中区上八丁堀２－４３ 082(228)0486 各400冊 各2個 各2個 計8個 74.8kg
山口地裁 753-0048 山口市駅通り１－６－１ 083(922)9137 各120冊 各1個 各1個 各2個 計8個 22.5kg
岡山地裁 700-0807 岡山市北区南方１－８－４２ 086(222)4126 各300冊 各1個 各1個 各2個 計8個 56.1kg
鳥取地裁 680-0011 鳥取市東町２－２２３ 0857(22)2171 各50冊 各1個 各1個 各2個 計8個 9.4kg
松江地裁 690-8523 松江市母衣町６８ 0852(26)1969 各70冊 各2個 各1個 各3個 計12個 13.1kg
福岡地裁 810-8653 福岡市中央区六本松４－２－４ 092(981)9642 各800冊 各4個 各4個 計16個 149.6kg
長崎地裁 850-8503 長崎市万才町９－２６ 095(804)4115 各120冊 各1個 各1個 各2個 計8個 22.5kg
大分地裁 870-8564 大分市荷揚町７－１５ 097(532)7161 各150冊 各1個 各1個 各1個 各3個 計12個 28.1kg
熊本地裁 860-8513 熊本市中央区京町１－１３－１１ 096(241)8923 各220冊 各1個 各1個 各2個 計8個 41.2kg
鹿児島地裁 892-8501 鹿児島市山下町１３－４７ 099(808)3707 各200冊 各1個 各1個 計4個 37.4kg
宮崎地裁 880-8543 宮崎市旭２－３－１３ 0985(68)5124 各100冊 各1個 各1個 計4個 18.7kg
那覇地裁 900-8567 那覇市樋川１－１４－１ 098(918)3318 各340冊 各2個 各1個 各1個 各4個 計16個 63.6kg
仙台地裁 980-8639 仙台市青葉区片平１－６－１ 022(222)4166 各350冊 各1個 各1個 各1個 各1個 各4個 計16個 65.5kg
福島地裁 960-8512 福島市花園町５－３８ 024(534)2196 各120冊 各1個 各1個 各2個 計8個 22.5kg
盛岡地裁 020-8520 盛岡市内丸９－１ 019(622)3352 各200冊 各1個 各1個 計4個 37.4kg
青森地裁 030-8522 青森市長島１－３－２６ 017(722)5428 各70冊 各2個 各1個 各3個 計12個 13.1kg
札幌地裁 060-0042 札幌市中央区大通西１１ 011(350)4807 各470冊 各2個 各1個 各2個 各5個 計20個 87.9kg
函館地裁 040-8601 函館市上新川町１－８ 0138(38)2366 各20冊 各1個 各1個 計4個 3.8kg
釧路地裁 085-0824 釧路市柏木町４－７ 0154(99)1203 各20冊 各1個 各1個 計4個 3.8kg
高松地裁 760-8586 高松市丸の内１－３６ 087(851)1538 各320冊 各1個 各1個 各1個 各3個 計12個 59.9kg
高知地裁 780-8558 高知市丸ノ内１－３－５ 088(822)0585 各120冊 各1個 各1個 各2個 計8個 22.5kg
松山地裁 790-8539 松山市一番町３－３－８ 089(903)4381 各220冊 各1個 各1個 各2個 計8個 41.2kg
最高裁 102-8651 東京都千代田区隼町4-2 03(3264)5758 各50冊 各1個 各1個 各2個 計8個 9.4kg

合計 各13,910冊 各37個 各19個 各16個 各55個 各127個 計508個 2,602.4kg

種類 １冊 20冊入 30冊入 100冊入 200冊入
①基礎能力（多肢）問題集(83g/1冊) 0.083kg 1.66kg 2.49kg 8.30kg 16.60kg
②ＡＸ・ＢＸ・Ｃ専門（多肢）問題集(72g/1冊) 0.072kg 1.44kg 2.16kg 7.20kg 14.40kg
③ＡＸ・ＢＸ・Ｃ憲法問題集(16g/1冊) 0.016kg 0.32kg 0.48kg 1.60kg 3.20kg
④Ｃ小論文問題集（16g/1冊) 0.016kg 0.32kg 0.48kg 1.60kg 3.20kg
１セット（①～④） 0.187kg 3.740kg 5.610kg 18.700kg 37.400kg

重量

予定重量
実施裁判所
（運送先）

郵便番号 所　　　在　　　地 電話番号
紙包装

①②は段ボール包装
③④は紙包装

①～④
仕分数
合計

①～④
各仕分数

合計



（別紙２）
◆ＡＸ・ＢＸ・Ｃ
●答案用紙（マークシート）仕分表

20枚入 50枚入

東京地裁 100-8920 東京都千代田区霞が関1-1-4 03(3581)2469 各2,800枚 各56束 各56束 計112束 21.0kg
横浜地裁 231-8502 横浜市中区日本大通９ 045(201)9631 各670枚 各1束 各13束 各14束 計28束 5.1kg
さいたま地裁 330-0063 さいたま市浦和区高砂３－１６－４５ 048(863)8524 各570枚 各1束 各11束 各12束 計24束 4.3kg
千葉地裁 260-0013 千葉市中央区中央４－１１－２７ 043(333)5243 各440枚 各2束 各8束 各10束 計20束 3.3kg
前橋地裁 371-8531 前橋市大手町３－１－３４ 027(231)4275 各90枚 各2束 各1束 各3束 計6束 0.7kg
静岡地裁 420-8633 静岡市葵区追手町１０－８０ 054(251)6235 各170枚 各1束 各3束 各4束 計8束 1.3kg
甲府地裁 400-0032 甲府市中央１―１０―７ 055(235)1134 各60枚 各3束 各3束 計6束 0.5kg
新潟地裁 951-8511 新潟市中央区学校町通１－１ 025(222)4178 各170枚 各1束 各3束 各4束 計8束 1.3kg
大阪地裁 530-8522 大阪市北区西天満２－１－１０ 06(6316)2625 各1,400枚 各28束 各28束 計56束 10.5kg
京都地裁 604-8550 京都市中京区菊屋町 075(257)9139 各760枚 各3束 各14束 各17束 計34束 5.7kg
神戸地裁 650-8575 神戸市中央区橘通２－２－１ 078(367)1026 各530枚 各4束 各9束 各13束 計26束 4.0kg
名古屋地裁 460-8504 名古屋市中区三の丸１－４－１ 052(203)9767 各1,000枚 各20束 各20束 計40束 7.5kg
津地裁 514-8526 津市中央３－１ 059(226)4876 各70枚 各1束 各1束 各2束 計4束 0.6kg
金沢地裁 920-8655 金沢市丸の内７－１ 076(262)4435 各250枚 各5束 各5束 計10束 1.9kg
富山地裁 939-8502 富山市西田地方町２－９－１ 076(421)6319 各100枚 各2束 各2束 計4束 0.8kg
広島地裁 730-0012 広島市中区上八丁堀２－４３ 082(228)0486 各400枚 各8束 各8束 計16束 3.0kg
山口地裁 753-0048 山口市駅通り１－６－１ 083(922)9137 各120枚 各1束 各2束 各3束 計6束 0.9kg
岡山地裁 700-0807 岡山市北区南方１－８－４２ 086(222)4126 各300枚 各6束 各6束 計12束 2.3kg
鳥取地裁 680-0011 鳥取市東町２－２２３ 0857(22)2171 各50枚 各1束 各1束 計2束 0.4kg
松江地裁 690-8523 松江市母衣町６８ 0852(26)1969 各70枚 各1束 各1束 各2束 計4束 0.6kg
福岡地裁 810-8653 福岡市中央区六本松４－２－４ 092(981)9642 各800枚 各16束 各16束 計32束 6.0kg
長崎地裁 850-8503 長崎市万才町９－２６ 095(804)4115 各120枚 各1束 各2束 各3束 計6束 0.9kg
大分地裁 870-8564 大分市荷揚町７－１５ 097(532)7161 各150枚 各3束 各3束 計6束 1.2kg
熊本地裁 860-8513 熊本市中央区京町１－１３－１１ 096(241)8923 各220枚 各1束 各4束 各5束 計10束 1.7kg
鹿児島地裁 892-8501 鹿児島市山下町１３－４７ 099(808)3707 各200枚 各4束 各4束 計8束 1.5kg
宮崎地裁 880-8543 宮崎市旭２－３－１３ 0985(68)5124 各100枚 各2束 各2束 計4束 0.8kg
那覇地裁 900-8567 那覇市樋川１－１４－１ 098(918)3318 各340枚 各2束 各6束 各8束 計16束 2.6kg
仙台地裁 980-8639 仙台市青葉区片平１－６－１ 022(222)4166 各350枚 各7束 各7束 計14束 2.7kg
福島地裁 960-8512 福島市花園町５－３８ 024(534)2196 各120枚 各1束 各2束 各3束 計6束 0.9kg
盛岡地裁 020-8520 盛岡市内丸９－１ 019(622)3352 各200枚 各4束 各4束 計8束 1.5kg
青森地裁 030-8522 青森市長島１－３－２６ 017(722)5428 各70枚 各1束 各1束 各2束 計4束 0.6kg
札幌地裁 060-0042 札幌市中央区大通西１１ 011(350)4807 各470枚 各1束 各9束 各10束 計20束 3.6kg
函館地裁 040-8601 函館市上新川町１－８ 0138(38)2366 各20枚 各1束 各1束 計2束 0.2kg
釧路地裁 085-0824 釧路市柏木町４－７ 0154(99)1203 各20枚 各1束 各1束 計2束 0.2kg
高松地裁 760-8586 高松市丸の内１－３６ 087(851)1538 各320枚 各1束 各6束 各7束 計14束 2.4kg
高知地裁 780-8558 高知市丸ノ内１－３－５ 088(822)0585 各120枚 各1束 各2束 各3束 計6束 0.9kg
松山地裁 790-8539 松山市一番町３－３－８ 089(903)4381 各220枚 各1束 各4束 各5束 計10束 1.7kg
最高裁 102-8651 東京都千代田区隼町4-2 03(3264)5758 各50枚 各1束 各1束 計2束 0.4kg

合計 各13,910枚 各33束 各265束 各298束 計596束 105.5kg

種類 20枚入 50枚入
⑤基礎能力（多肢）答案用紙　 0.070kg 0.175kg
⑥ＡＸ・ＢＸ・Ｃ専門（多肢）答案用紙　 0.080kg 0.200kg
⑤と⑥の１セット 0.150kg 0.375kg

重量

⑤⑥
各仕分数

合計
予定重量

品名・規格・予定重量・予定数量
⑤基礎能力（多肢）答案用紙

(82×257㎜)
⑥ＡＸ・ＢＸ・Ｃ専門（多肢）答案用紙

(100×257㎜)
※20,50枚毎に帯封

実施裁判所
（運送先）

郵便番号 所　　　在　　　地 電話番号
⑤⑥

仕分数
合計

帯封



（別紙３）
◆ＡＹ・ＢＹ
●問題集仕分表

品名・規格・予定重量・予定数量

20冊入 30冊入 100冊入 200冊入

東京家裁 100-8956 東京都千代田区霞ヶ関1-1-2 03(3502)7108 200冊 1個 計1個 16.6kg
横浜家裁 231-8585 横浜市中区寿町１－２ 045(345)3507 40冊 2個 計2個 3.4kg
さいたま家裁 330-0063 さいたま市浦和区高砂３－１６－４５ 048(863)8762 40冊 2個 計2個 3.4kg
千葉家裁 260-0013 千葉市中央区中央４－１１－２７ 043(333)5304 30冊 1個 計1個 2.5kg
前橋家裁 371-8531 前橋市大手町３―１―３４ 027(231)4275 20冊 1個 計1個 1.7kg
静岡家裁 420-8604 静岡市葵区城内町１－２０ 054(273)5454 20冊 1個 計1個 1.7kg
甲府家裁 400-0032 甲府市中央１－１０－７ 055(235)1134 20冊 1個 計1個 1.7kg
新潟家裁 951-8513 新潟市中央区川岸町１－５４－１ 025(333)0055 20冊 1個 計1個 1.7kg
大阪家裁 540-0008 大阪市中央区大手前４－１－１３ 06(6943)5493 80冊 4個 計4個 6.7kg
京都家裁 606-0801 京都市左京区下鴨宮河町１ 075(722)7211 40冊 2個 計2個 3.4kg
神戸家裁 652-0032 神戸市兵庫区荒田町３－４６－１ 078(521)5910 20冊 1個 計1個 1.7kg
名古屋家裁 460-0001 名古屋市中区三の丸１－７－１ 052(223)0996 40冊 2個 計2個 3.4kg
津家裁 514-8526 津市中央３－１ 059(226)4876 20冊 1個 計1個 1.7kg
金沢家裁 920-8655 金沢市丸の内７－１ 076(262)4435 20冊 1個 計1個 1.7kg
富山家裁 939-8502 富山市西田地方町２－９－１ 076(421)6319 20冊 1個 計1個 1.7kg
広島家裁 730-0012 広島市中区上八丁堀１－６ 082(228)0573 20冊 1個 計1個 1.7kg
山口家裁 753-0048 山口市駅通り１－６－１ 083(922)9137 20冊 1個 計1個 1.7kg
岡山家裁 700-0807 岡山市北区南方１－８－４２ 086(222)4157 20冊 1個 計1個 1.7kg
鳥取家裁 680-0011 鳥取市東町２－２２３ 0857(22)2171 - - -
松江家裁 690-8523 松江市母衣町６８ 0852(26)1969 20冊 1個 計1個 1.7kg
福岡家裁 810-8652 福岡市中央区六本松４－２－４ 092(711)9651 50冊 1個 1個 計2個 4.2kg
長崎家裁 850-0033 長崎市万才町６－２５ 095(804)4143 20冊 1個 計1個 1.7kg
大分家裁 870-8564 大分市荷揚町７－１５ 097(532)7161 20冊 1個 計1個 1.7kg
熊本家裁 860-0001 熊本市中央区千葉城町３－３１ 096(206)5156 20冊 1個 計1個 1.7kg
鹿児島家裁 892-8501 鹿児島市山下町１３－４７ 099(808)3707 20冊 1個 計1個 1.7kg
宮崎家裁 880-8543 宮崎市旭２－３－１３ 0985(68)5124 20冊 1個 計1個 1.7kg
那覇家裁 900-8603 那覇市樋川１－１４－１０ 098(855)1288 20冊 1個 計1個 1.7kg
仙台家裁 980-8637 仙台市青葉区片平１－６－１ 022(745)6204 40冊 2個 計2個 3.4kg
福島家裁 960-8112 福島市花園町５－３８ 024(534)2196 20冊 1個 計1個 1.7kg
盛岡家裁 020-8520 盛岡市内丸９－１ 019(622)3352 20冊 1個 計1個 1.7kg
青森家裁 030-8523 青森市長島１－３－２６ 017(722)5428 20冊 1個 計1個 1.7kg
札幌家裁 060-0042 札幌市中央区大通西１２ 011(350)4662 30冊 1個 計1個 2.5kg
函館家裁 040-8602 函館市上新川町１－８ 0138(38)2366 20冊 1個 計1個 1.7kg
釧路家裁 085-0824 釧路市柏木町４－７ 0154(99)1203 - - -
高松家裁 760-8585 高松市丸の内２－２７ 087(851)1632 20冊 1個 計1個 1.7kg
高知家裁 780-8558 高知市丸ノ内１－３－５ 088(822)0611 20冊 1個 計1個 1.7kg
松山家裁 790-0006 松山市南堀端町２－１ 089(942)0085 20冊 1個 計1個 1.7kg
最高裁 102-8651 東京都千代田区隼町4-2 03(3264)5758 - - -

合計 計1090冊 計40個 計3個 計個 計1個 計44個 92.0kg

種類 １冊 20冊入 30冊入 100冊入 200冊入
①基礎能力（多肢）問題集(83g/1冊)0.083kg 1.660kg 2.490kg 8.300kg 16.600kg

重量

実施裁判所
（運送先）

予定重量郵便番号 所　　　在　　　地 電話番号
紙包装 段ボール包装 仕分数

合計①基礎能力（多肢）問題集
(B5/83g/1冊)



（別紙４）
◆ＡＹ・ＢＹ
●答案用紙（マークシート）仕分表

20枚入 50枚入

東京家裁 100-8956 東京都千代田区霞ヶ関1-1-2 03(3502)7108 200枚 4束 計4束 0.70kg
横浜家裁 231-8585 横浜市中区寿町１－２ 045(345)3507 40枚 2束 計2束 0.20kg
さいたま家裁 330-0063 さいたま市浦和区高砂３－１６－４５ 048(863)8762 40枚 2束 計2束 0.20kg
千葉家裁 260-0013 千葉市中央区中央４－１１－２７ 043(333)5304 20枚 1束 計1束 0.10kg
前橋家裁 371-8531 前橋市大手町３―１―３４ 027(231)4275 20枚 1束 計1束 0.10kg
静岡家裁 420-8604 静岡市葵区城内町１－２０ 054(273)5454 20枚 1束 計1束 0.10kg
甲府家裁 400-0032 甲府市中央１－１０－７ 055(235)1134 20枚 1束 計1束 0.10kg
新潟家裁 951-8513 新潟市中央区川岸町１－５４－１ 025(333)0055 20枚 1束 計1束 0.10kg
大阪家裁 540-0008 大阪市中央区大手前４－１－１３ 06(6943)5493 80枚 4束 計4束 0.30kg
京都家裁 606-0801 京都市左京区下鴨宮河町１ 075(722)7211 40枚 2束 計2束 0.20kg
神戸家裁 652-0032 神戸市兵庫区荒田町３－４６－１ 078(521)5910 20枚 1束 計1束 0.10kg
名古屋家裁 460-0001 名古屋市中区三の丸１－７－１ 052(223)0996 40枚 2束 計2束 0.20kg
津家裁 514-8526 津市中央３－１ 059(226)4876 20枚 1束 計1束 0.10kg
金沢家裁 920-8655 金沢市丸の内７－１ 076(262)4435 20枚 1束 計1束 0.10kg
富山家裁 939-8502 富山市西田地方町２－９－１ 076(421)6319 20枚 1束 計1束 0.10kg
広島家裁 730-0012 広島市中区上八丁堀１－６ 082(228)0573 20枚 1束 計1束 0.10kg
山口家裁 753-0048 山口市駅通り１－６－１ 083(922)9137 20枚 1束 計1束 0.10kg
岡山家裁 700-0807 岡山市北区南方１－８－４２ 086(222)4157 20枚 1束 計1束 0.10kg
鳥取家裁 680-0011 鳥取市東町２－２２３ 0857(22)2171 - - -
松江家裁 690-8523 松江市母衣町６８ 0852(26)1969 20枚 1束 計1束 0.10kg
福岡家裁 810-8652 福岡市中央区六本松４－２－４ 092(711)9651 50枚 1束 計1束 0.20kg
長崎家裁 850-0033 長崎市万才町６－２５ 095(804)4143 20枚 1束 計1束 0.10kg
大分家裁 870-8564 大分市荷揚町７－１５ 097(532)7161 20枚 1束 計1束 0.10kg
熊本家裁 860-0001 熊本市中央区千葉城町３－３１ 096(206)5156 20枚 1束 計1束 0.10kg
鹿児島家裁 892-8501 鹿児島市山下町１３－４７ 099(808)3707 20枚 1束 計1束 0.10kg
宮崎家裁 880-8543 宮崎市旭２－３－１３ 0985(68)5124 20枚 1束 計1束 0.10kg
那覇家裁 900-8603 那覇市樋川１－１４－１０ 098(855)1288 20枚 1束 計1束 0.10kg
仙台家裁 980-8637 仙台市青葉区片平１－６－１ 022(745)6204 40枚 2束 計2束 0.20kg
福島家裁 960-8112 福島市花園町５－３８ 024(534)2196 20枚 1束 計1束 0.10kg
盛岡家裁 020-8520 盛岡市内丸９－１ 019(622)3352 20枚 1束 計1束 0.10kg
青森家裁 030-8523 青森市長島１－３－２６ 017(722)5428 20枚 1束 計1束 0.10kg
札幌家裁 060-0042 札幌市中央区大通西１２ 011(350)4662 40枚 2束 計2束 0.20kg
函館家裁 040-8602 函館市上新川町１－８ 0138(38)2366 20枚 1束 計1束 0.10kg
釧路家裁 085-0824 釧路市柏木町４－７ 0154(99)1203 - - -
高松家裁 760-8585 高松市丸の内２－２７ 087(851)1632 20枚 1束 計1束 0.10kg
高知家裁 780-8558 高知市丸ノ内１－３－５ 088(822)0611 20枚 1束 計1束 0.10kg
松山家裁 790-0006 松山市南堀端町２－１ 089(942)0085 20枚 1束 計1束 0.10kg
最高裁 102-8651 東京都千代田区隼町4-2 03(3264)5758 - - -

合計 計1,090枚 計42束 計5束 計47束 3.90kg

種類 20枚入 50枚入
⑤基礎能力（多肢）答案用紙　 0.070kg 0.175kg

重量

仕分数
合計

予定重量

品名・規格・予定重量・予定
数量

⑤基礎能力（多肢）答案用紙
(82×257㎜)

※20,50枚毎に帯封

実施裁判所
（運送先）

郵便番号 所　　　在　　　地 電話番号

帯封



（別紙５）
予定総重量

別紙１ 別紙２ 別紙３ 別紙４

1 東京地裁 100-8920 東京都千代田区霞が関1-1-4 03(3581)2469 523.6kg 21.0kg 544.6kg 28個 434.0kg 110.6kg 10個 38個

2 横浜地裁 231-8502 横浜市中区日本大通９ 045(201)9631 125.3kg 5.1kg 130.4kg 6個 93.0kg 37.4kg 4個 10個

3 さいたま地裁 330-0063 さいたま市浦和区高砂３－１６－４５ 048(863)8524 106.6kg 4.3kg 110.9kg 4個 62.0kg 48.9kg 5個 9個

4 千葉地裁 260-0013 千葉市中央区中央４－１１－２７ 043(333)5243 82.3kg 3.3kg 85.6kg 4個 62.0kg 23.6kg 2個 6個

5 前橋地裁 371-8531 前橋市大手町３－１－３４ 027(231)4275 16.9kg 0.7kg 17.6kg 0個 0.0kg 17.6kg 2個 2個

6 静岡地裁 420-8633 静岡市葵区追手町１０－８０ 054(251)6235 31.8kg 1.3kg 33.1kg 0個 0.0kg 33.1kg 3個 3個

7 甲府地裁 400-0032 甲府市中央１―１０―７ 055(235)1134 11.3kg 0.5kg 11.8kg 0個 0.0kg 11.8kg 1個 1個

8 新潟地裁 951-8511 新潟市中央区学校町通１－１ 025(222)4178 31.8kg 1.3kg 33.1kg 0個 0.0kg 33.1kg 3個 3個

9 大阪地裁 530-8522 大阪市北区西天満２－１－１０ 06(6316)2625 261.8kg 10.5kg 272.3kg 14個 217.0kg 55.3kg 5個 19個

10 京都地裁 604-8550 京都市中京区菊屋町 075(257)9139 142.2kg 5.7kg 147.9kg 6個 93.0kg 54.9kg 5個 11個

11 神戸地裁 650-8575 神戸市中央区橘通２－２－１ 078(367)1026 99.2kg 4.0kg 103.2kg 4個 62.0kg 41.2kg 4個 8個

12 名古屋地裁 460-8504 名古屋市中区三の丸１－４－１ 052(203)9767 187.0kg 7.5kg 194.5kg 10個 155.0kg 39.5kg 4個 14個

13 津地裁 514-8526 津市中央３－１ 059(226)4876 13.1kg 0.6kg 13.7kg 0個 0.0kg 13.7kg 2個 2個

14 金沢地裁 920-8655 金沢市丸の内７－１ 076(262)4435 46.8kg 1.9kg 48.7kg 2個 31.0kg 17.7kg 2個 4個

15 富山地裁 939-8502 富山市西田地方町２－９－１ 076(421)6319 18.7kg 0.8kg 19.5kg 0個 0.0kg 19.5kg 2個 2個

16 広島地裁 730-0012 広島市中区上八丁堀２－４３ 082(228)0486 74.8kg 3.0kg 77.8kg 4個 62.0kg 15.8kg 2個 6個

17 山口地裁 753-0048 山口市駅通り１－６－１ 083(922)9137 22.5kg 0.9kg 23.4kg 0個 0.0kg 23.4kg 2個 2個

18 岡山地裁 700-0807 岡山市北区南方１－８－４２ 086(222)4126 56.1kg 2.3kg 58.4kg 2個 31.0kg 27.4kg 3個 5個

19 鳥取地裁 680-0011 鳥取市東町２－２２３ 0857(22)2171 9.4kg 0.4kg 9.8kg 0個 0.0kg 9.8kg 1個 1個

20 松江地裁 690-8523 松江市母衣町６８ 0852(26)1969 13.1kg 0.6kg 13.7kg 0個 0.0kg 13.7kg 2個 2個

21 福岡地裁 810-8653 福岡市中央区六本松４－２－４ 092(981)9642 149.6kg 6.0kg 155.6kg 8個 124.0kg 31.6kg 3個 11個

22 長崎地裁 850-8503 長崎市万才町９－２６ 095(804)4115 22.5kg 0.9kg 23.4kg 0個 0.0kg 23.4kg 2個 2個

23 大分地裁 870-8564 大分市荷揚町７－１５ 097(532)7161 28.1kg 1.2kg 29.3kg 0個 0.0kg 29.3kg 3個 3個

24 熊本地裁 860-8513 熊本市中央区京町１－１３－１１ 096(241)8923 41.2kg 1.7kg 42.9kg 2個 31.0kg 11.9kg 1個 3個

25 鹿児島地裁 892-8501 鹿児島市山下町１３－４７ 099(808)3707 37.4kg 1.5kg 38.9kg 2個 31.0kg 7.9kg 1個 3個

26 宮崎地裁 880-8543 宮崎市旭２－３－１３ 0985(68)5124 18.7kg 0.8kg 19.5kg 0個 0.0kg 19.5kg 2個 2個

27 那覇地裁 900-8567 那覇市樋川１－１４－１ 098(918)3318 63.6kg 2.6kg 66.2kg 2個 31.0kg 35.2kg 3個 5個

28 仙台地裁 980-8639 仙台市青葉区片平１－６－１ 022(222)4166 65.5kg 2.7kg 68.2kg 2個 31.0kg 37.2kg 4個 6個

29 福島地裁 960-8512 福島市花園町５－３８ 024(534)2196 22.5kg 0.9kg 23.4kg 0個 0.0kg 23.4kg 2個 2個

30 盛岡地裁 020-8520 盛岡市内丸９－１ 019(622)3352 37.4kg 1.5kg 38.9kg 2個 31.0kg 7.9kg 1個 3個

31 青森地裁 030-8522 青森市長島１－３－２６ 017(722)5428 13.1kg 0.6kg 13.7kg 0個 0.0kg 13.7kg 2個 2個

32 札幌地裁 060-0042 札幌市中央区大通西１１ 011(350)4807 87.9kg 3.6kg 91.5kg 4個 62.0kg 29.5kg 3個 7個

33 函館地裁 040-8601 函館市上新川町１－８ 0138(38)2366 3.8kg 0.2kg 4.0kg 0個 0.0kg 4.0kg 1個 1個

34 釧路地裁 085-0824 釧路市柏木町４－７ 0154(99)1203 3.8kg 0.2kg 4.0kg 0個 0.0kg 4.0kg 1個 1個

35 高松地裁 760-8586 高松市丸の内１－３６ 087(851)1538 59.9kg 2.4kg 62.3kg 2個 31.0kg 31.3kg 3個 5個

36 高知地裁 780-8558 高知市丸ノ内１－３－５ 088(822)0585 22.5kg 0.9kg 23.4kg 0個 0.0kg 23.4kg 2個 2個

37 松山地裁 790-8539 松山市一番町３－３－８ 089(903)4381 41.2kg 1.7kg 42.9kg 2個 31.0kg 11.9kg 1個 3個

38 東京家裁 100-8956 東京都千代田区霞ヶ関1-1-2 03(3502)7108 16.6kg 0.7kg 17.3kg 1個 15.5kg 1.8kg 1個 2個

39 横浜家裁 231-8585 横浜市中区寿町１－２ 045(345)3507 3.4kg 0.2kg 3.6kg 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個

40 さいたま家裁 330-0063 さいたま市浦和区高砂３－１６－４５ 048(863)8762 3.4kg 0.2kg 3.6kg 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個

41 千葉家裁 260-0013 千葉市中央区中央４－１１－２７ 043(333)5304 2.5kg 0.1kg 2.6kg 0個 0.0kg 2.6kg 1個 1個

42 前橋家裁 371-8531 前橋市大手町３―１―３４ 027(231)4275 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

43 静岡家裁 420-8604 静岡市葵区城内町１－２０ 054(273)5454 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

44 甲府家裁 400-0032 甲府市中央１－１０－７ 055(235)1134 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

45 新潟家裁 951-8513 新潟市中央区川岸町１－５４－１ 025(333)0055 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

46 大阪家裁 540-0008 大阪市中央区大手前４－１－１３ 06(6943)5493 6.7kg 0.3kg 7.0kg 0個 0.0kg 7.0kg 1個 1個

47 京都家裁 606-0801 京都市左京区下鴨宮河町１ 075(722)7211 3.4kg 0.2kg 3.6kg 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個

48 神戸家裁 652-0032 神戸市兵庫区荒田町３－４６－１ 078(521)5910 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

49 名古屋家裁 460-0001 名古屋市中区三の丸１－７－１ 052(223)0996 3.4kg 0.2kg 3.6kg 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個

50 津家裁 514-8526 津市中央３－１ 059(226)4876 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

51 金沢家裁 920-8655 金沢市丸の内７－１ 076(262)4435 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

52 富山家裁 939-8502 富山市西田地方町２－９－１ 076(421)6319 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

53 広島家裁 730-0012 広島市中区上八丁堀１－６ 082(228)0573 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

54 山口家裁 753-0048 山口市駅通り１－６－１ 083(922)9137 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

55 岡山家裁 700-0807 岡山市北区南方１－８－４２ 086(222)4157 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

56 鳥取家裁 680-0011 鳥取市東町２－２２３ 0857(22)2171 - - 0.0kg 0個 0.0kg 0.0kg 0個 0個

57 松江家裁 690-8523 松江市母衣町６８ 0852(26)1969 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

58 福岡家裁 810-8652 福岡市中央区六本松４－２－４ 092(711)9651 4.2kg 0.2kg 4.4kg 0個 0.0kg 4.4kg 1個 1個

59 長崎家裁 850-0033 長崎市万才町６－２５ 095(804)4143 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

60 大分家裁 870-8564 大分市荷揚町７－１５ 097(532)7161 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

61 熊本家裁 860-0001 熊本市中央区千葉城町３－３１ 096(206)5156 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

62 鹿児島家裁 892-8501 鹿児島市山下町１３－４７ 099(808)3707 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

63 宮崎家裁 880-8543 宮崎市旭２－３－１３ 0985(68)5124 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

64 那覇家裁 900-8603 那覇市樋川１－１４－１０ 098(855)1288 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

65 仙台家裁 980-8637 仙台市青葉区片平１－６－１ 022(745)6204 3.4kg 0.2kg 3.6kg 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個

66 福島家裁 960-8112 福島市花園町５－３８ 024(534)2196 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

67 盛岡家裁 020-8520 盛岡市内丸９－１ 019(622)3352 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

68 青森家裁 030-8523 青森市長島１－３－２６ 017(722)5428 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

69 札幌家裁 060-0042 札幌市中央区大通西１２ 011(350)4662 2.5kg 0.2kg 2.7kg 0個 0.0kg 2.7kg 1個 1個

70 函館家裁 040-8602 函館市上新川町１－８ 0138(38)2366 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

71 釧路家裁 085-0824 釧路市柏木町４－７ 0154(99)1203 - - 0.0kg 0個 0.0kg 0.0kg 0個 0個

72 高松家裁 760-8585 高松市丸の内２－２７ 087(851)1632 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

73 高知家裁 780-8558 高知市丸ノ内１－３－５ 088(822)0611 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

74 松山家裁 790-0006 松山市南堀端町２－１ 089(942)0085 1.7kg 0.1kg 1.8kg 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個

最高裁（※） 102-8651 東京都千代田区隼町4-2 03(3264)5758 9.4kg 0.4kg - - 9.8kg 0個 0.0kg 9.8kg 1個 1個

2,602.4kg 105.5kg 92.0kg 5.0kg 2,804.9kg 111個 1,720.5kg 1,084.4kg 135個 246個

※　最高裁分は，仕分け後，最高裁判所へ引き渡す（梱包・運送は行わない）

梱包数合計
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（別紙様式）

業務完了報告書

令和　　年　　月　　日

　支出負担行為担当官

　最高裁判所事務総局経理局長　殿

住所

名称

代表取締役 印

　請負契約をしている下記業務について，完了したことを報告します。

記

　件名

　契約期間 契約日 ～ 令和　　　年　　　　月　　　日

　運送完了年月日 （完了内訳は別紙のとおり）



（別紙）

配送先 配達状況 完了日時

計



（別紙様式） （記載例）

業務完了報告書

令和２年●月●日

　支出負担行為担当官

　最高裁判所事務総局経理局長　殿

住所 東京都●●区●●町●丁目●番●号

名称 ○○○○株式会社

代表取締役 ○　○　○　○　 印

　請負契約をしている下記業務について，完了したことを報告します。

記

　件名 　○○○○

　契約期間 契約日 ～ 令和２年●月●日

　運送完了年月日 （完了内訳は別紙のとおり）



（別紙） （記載例）

配送先 配達状況 完了日時

東京 配達済 4月24日

横浜 配達済 4月28日

さいたま 配達済 4月28日

千葉 配達済 4月28日

計



（別表）

内訳書

別紙１ 別紙２ 別紙３ 別紙４

1 東京地裁 523.6kg 21.0kg 544.6kg 544.0kg 0円 28個 434.0kg 110.6kg 10個 38個 0円 0円

2 横浜地裁 125.3kg 5.1kg 130.4kg 130.0kg 0円 6個 93.0kg 37.4kg 4個 10個 0円 0円

3 さいたま地裁 106.6kg 4.3kg 110.9kg 110.0kg 0円 4個 62.0kg 48.9kg 5個 9個 0円 0円

4 千葉地裁 82.3kg 3.3kg 85.6kg 85.0kg 0円 4個 62.0kg 23.6kg 2個 6個 0円 0円

5 前橋地裁 16.9kg 0.7kg 17.6kg 17.0kg 0円 0個 0.0kg 17.6kg 2個 2個 0円 0円

6 静岡地裁 31.8kg 1.3kg 33.1kg 33.0kg 0円 0個 0.0kg 33.1kg 3個 3個 0円 0円

7 甲府地裁 11.3kg 0.5kg 11.8kg 11.0kg 0円 0個 0.0kg 11.8kg 1個 1個 0円 0円

8 新潟地裁 31.8kg 1.3kg 33.1kg 33.0kg 0円 0個 0.0kg 33.1kg 3個 3個 0円 0円

9 大阪地裁 261.8kg 10.5kg 272.3kg 272.0kg 0円 14個 217.0kg 55.3kg 5個 19個 0円 0円

10 京都地裁 142.2kg 5.7kg 147.9kg 147.0kg 0円 6個 93.0kg 54.9kg 5個 11個 0円 0円

11 神戸地裁 99.2kg 4.0kg 103.2kg 103.0kg 0円 4個 62.0kg 41.2kg 4個 8個 0円 0円

12 名古屋地裁 187.0kg 7.5kg 194.5kg 194.0kg 0円 10個 155.0kg 39.5kg 4個 14個 0円 0円

13 津地裁 13.1kg 0.6kg 13.7kg 13.0kg 0円 0個 0.0kg 13.7kg 2個 2個 0円 0円

14 金沢地裁 46.8kg 1.9kg 48.7kg 48.0kg 0円 2個 31.0kg 17.7kg 2個 4個 0円 0円

15 富山地裁 18.7kg 0.8kg 19.5kg 19.0kg 0円 0個 0.0kg 19.5kg 2個 2個 0円 0円

16 広島地裁 74.8kg 3.0kg 77.8kg 77.0kg 0円 4個 62.0kg 15.8kg 2個 6個 0円 0円

17 山口地裁 22.5kg 0.9kg 23.4kg 23.0kg 0円 0個 0.0kg 23.4kg 2個 2個 0円 0円

18 岡山地裁 56.1kg 2.3kg 58.4kg 58.0kg 0円 2個 31.0kg 27.4kg 3個 5個 0円 0円

19 鳥取地裁 9.4kg 0.4kg 9.8kg 9.0kg 0円 0個 0.0kg 9.8kg 1個 1個 0円 0円

20 松江地裁 13.1kg 0.6kg 13.7kg 13.0kg 0円 0個 0.0kg 13.7kg 2個 2個 0円 0円

21 福岡地裁 149.6kg 6.0kg 155.6kg 155.0kg 0円 8個 124.0kg 31.6kg 3個 11個 0円 0円

22 長崎地裁 22.5kg 0.9kg 23.4kg 23.0kg 0円 0個 0.0kg 23.4kg 2個 2個 0円 0円

23 大分地裁 28.1kg 1.2kg 29.3kg 29.0kg 0円 0個 0.0kg 29.3kg 3個 3個 0円 0円

24 熊本地裁 41.2kg 1.7kg 42.9kg 42.0kg 0円 2個 31.0kg 11.9kg 1個 3個 0円 0円

25 鹿児島地裁 37.4kg 1.5kg 38.9kg 38.0kg 0円 2個 31.0kg 7.9kg 1個 3個 0円 0円

26 宮崎地裁 18.7kg 0.8kg 19.5kg 19.0kg 0円 0個 0.0kg 19.5kg 2個 2個 0円 0円

27 那覇地裁 63.6kg 2.6kg 66.2kg 66.0kg 0円 2個 31.0kg 35.2kg 3個 5個 0円 0円

28 仙台地裁 65.5kg 2.7kg 68.2kg 68.0kg 0円 2個 31.0kg 37.2kg 4個 6個 0円 0円

29 福島地裁 22.5kg 0.9kg 23.4kg 23.0kg 0円 0個 0.0kg 23.4kg 2個 2個 0円 0円

30 盛岡地裁 37.4kg 1.5kg 38.9kg 38.0kg 0円 2個 31.0kg 7.9kg 1個 3個 0円 0円

31 青森地裁 13.1kg 0.6kg 13.7kg 13.0kg 0円 0個 0.0kg 13.7kg 2個 2個 0円 0円

32 札幌地裁 87.9kg 3.6kg 91.5kg 91.0kg 0円 4個 62.0kg 29.5kg 3個 7個 0円 0円

33 函館地裁 3.8kg 0.2kg 4.0kg 4.0kg 0円 0個 0.0kg 4.0kg 1個 1個 0円 0円

34 釧路地裁 3.8kg 0.2kg 4.0kg 4.0kg 0円 0個 0.0kg 4.0kg 1個 1個 0円 0円

35 高松地裁 59.9kg 2.4kg 62.3kg 62.0kg 0円 2個 31.0kg 31.3kg 3個 5個 0円 0円

36 高知地裁 22.5kg 0.9kg 23.4kg 23.0kg 0円 0個 0.0kg 23.4kg 2個 2個 0円 0円

37 松山地裁 41.2kg 1.7kg 42.9kg 42.0kg 0円 2個 31.0kg 11.9kg 1個 3個 0円 0円

38 東京家裁 16.6kg 0.7kg 17.3kg 17.0kg 0円 1個 15.5kg 1.8kg 1個 2個 0円 0円

39 横浜家裁 3.4kg 0.2kg 3.6kg 3.0kg 0円 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個 0円 0円

40 さいたま家裁 3.4kg 0.2kg 3.6kg 3.0kg 0円 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個 0円 0円

41 千葉家裁 2.5kg 0.1kg 2.6kg 2.0kg 0円 0個 0.0kg 2.6kg 1個 1個 0円 0円

42 前橋家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

43 静岡家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

44 甲府家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

45 新潟家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

46 大阪家裁 6.7kg 0.3kg 7.0kg 7.0kg 0円 0個 0.0kg 7.0kg 1個 1個 0円 0円

47 京都家裁 3.4kg 0.2kg 3.6kg 3.0kg 0円 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個 0円 0円

48 神戸家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

49 名古屋家裁 3.4kg 0.2kg 3.6kg 3.0kg 0円 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個 0円 0円

50 津家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

51 金沢家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

52 富山家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

53 広島家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

54 山口家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

55 岡山家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

56 鳥取家裁 - - 0.0kg 0.0kg 0円 0個 0.0kg 0.0kg 0個 0個 0円 0円

57 松江家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

58 福岡家裁 4.2kg 0.2kg 4.4kg 4.0kg 0円 0個 0.0kg 4.4kg 1個 1個 0円 0円

59 長崎家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

60 大分家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

61 熊本家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

62 鹿児島家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

63 宮崎家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

64 那覇家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

65 仙台家裁 3.4kg 0.2kg 3.6kg 3.0kg 0円 0個 0.0kg 3.6kg 1個 1個 0円 0円

66 福島家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

67 盛岡家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

68 青森家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

69 札幌家裁 2.5kg 0.2kg 2.7kg 2.0kg 0円 0個 0.0kg 2.7kg 1個 1個 0円 0円

70 函館家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

71 釧路家裁 - - 0.0kg 0.0kg 0円 0個 0.0kg 0.0kg 0個 0個 0円 0円

72 高松家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

73 高知家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

74 松山家裁 1.7kg 0.1kg 1.8kg 1.0kg 0円 0個 0.0kg 1.8kg 1個 1個 0円 0円

最高裁（※） 9.4kg 0.4kg － － 9.8kg － - - 0個 0.0kg 9.8kg 1個 1個 0円 0円

合計 2,602.4kg 105.5kg 92.0kg 5.0kg 2,804.9kg 2,751.0kg - 0円 111個 1,720.5kg 1,084.4kg 135個 246個 - 0円 0円

※　最高裁分は，仕分け後，最高裁判所へ引き渡す（梱包・運送は行わない） 消費税額 0円

合計 0円

仕分け等
単価

仕分け等
単価

小計
梱包数合計
（ ＋ ）

予定総重量

合計予定重
量 

の梱包数
（÷12㎏）

実施機関
（運送先）

問題集①及
び②（B5版，
200冊入）の
梱包数 

の予定重
量 

問題集①②
（B5版，200冊
入）以外の問
題集等の予定
重量（ － ）

代金計算用
重量

運送単価 運送料


